
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Jakub PIASECKI Koło PZW nr.28 Knurów 9 3 180 - 1

2 Sebastian TOMANEK Koło PZW nr.100 Siemianowice 10 2 715 - 2

3 Daniel SZCZEŚNIAK Koło PZW nr.72 Zamet 8 1 725 - 3

4 Michał WALTER Koło PZW nr.47 Radzionków 1 1 500 - 4

5 Dawid KOCH Koło PZW nr.51 Ruda Śl. 5 840 - 5

6 Oskar ZIELIŃSKI Koło PZW nr.4 Brzeziny 7 770 - 6

7 Jakub TERESZKOWSKI Koło PZW nr.26 Kazimierz 2 580 - 7

8 Dominik BOROWSKI Koło PZW nr.37 Mysłowice 3 430 - 8

9 Nikodem CHUDZIAK Koło PZW nr.41 Relaks 4 420 - 9

10 Martyna FRANKE Koło PZW nr.72 Zamet 12 310 - 10

11 Anna RYNDA Koło PZW nr.40 Leśnik Olkusz 13 210 - 11

12 Natalia RZEŹNIK Koło PZW nr.100 Siemianowice 14 110 - 12

13 Hubert SZELĄG Koło PZW nr.39 Olkusz Miasto 6 100 - 13

14 Karolina MARSZAŁEK Koło PZW nr.3 Bytom 15 60 - 14

15 Igor WIECZOREK Koło PZW nr.15 Grodziec 11 5 - 15

Sędzia Sekretarz

Ryszard SEROKA

28.05.2017, 07:32

Grzegorz KOSIN

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

W kategorii Kadet U-15

Poręba  k/Zawiercia, 27-28 maj 2017r.

Tura I
Kadeci U15

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marek FLAK Koło PZW nr.43 Pyskowice 7 4 350 - 1

2 Kamil JAWORSKI Koło PZW nr.124 Borynia 12 2 020 - 2

3 Bartosz PAŁAC Koło PZW nr.33 Libiąż 14 1 430 - 3

4 Paweł DĄBROWSKI Koło PZW nr.23 Bogucice K-ce 4 1 240 - 4

5 Paweł RZEGOTA Koło PZW nr.92 Halemba 10 950 - 5

6 Adam Jaszczyk Koło PZW nr.68 Zebrzydowice 15 800 - 6

7 Jakub SKRZYPSKI Koło PZW nr.60 Tychy 8 770 - 7

8 Kamil SZOŁTYSIK Koło PZW nr.72 Zamet 1 730 - 8

9 Wojciech NALEPKA Koło PZW nr.124 Borynia 13 510 - 9

10 Piotr PARZYBUT Koło PZW nr.28 Knurów 3 230 - 10

11 Dawid LIBEREK Koło PZW nr.43 Pyskowice 5 210 - 11

12 Mateusz BUCHTA Koło PZW nr.64 Zabrze 2 150 - 12

13 Daniel RAMZA Koło PZW nr.7 Czechowice Dz. 9 100 - 13

14 Alicja ROZMUS Koło PZW nr.90 Janina 11 80 - 14,5

14 Marcin FRANK Koło PZW nr.86 KWK Śląsk 6 80 - 14,5

Sędzia Sekretarz

Ryszard SEROKA

28.05.2017, 07:32

Grzegorz KOSIN

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

W kategorii Kadet U-15

Poręba  k/Zawiercia, 27-28 maj 2017r.

Tura I
Sektor B

Kadeci U15
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bartosz STARĘGA Koło PZW nr.23 Bogucice K-ce 12 2 470 - 1

2 Jakub ŻMIJA Koło PZW nr.57 Szczakowa M. 3 2 450 - 2

3 Dominik CHABER Koło PZW nr.78 Jas Mos 8 2 130 - 3

4 Marcel TWARDOCH Koło PZW nr.6 Czeladź 11 1 870 - 4

5 Krzysztof ŻELAZNY Koło PZW nr.12 Dąbrowa G. 5 1 060 - 5

6 Wiktor POLECHOŃSKI Koło PZW nr.34 Łazy 10 940 - 6

7 Oskar GRABIŃSKI Koło PZW nr.83 Boguszowice 6 730 - 7

8 Kamil SZMIDT Koło PZW nr.41 Relaks 2 440 - 8

9 Wiktoria PIASECKA Koło PZW nr.92 Halemba 4 390 - 9

10 Przemysław BOCHENEK Koło PZW nr.47 Radzionków 9 320 - 10

11 Daniel KRAKOWSKI Koło PZW nr.16 Arcelor Mittal 7 270 - 11

12 Jakub KOPAŃSKI Koło PZW nr.58 Kolejarz Szcz. 13 240 - 12

13 Bartosz STANOWSKI Koło PZW nr.86 KWK Śląsk 1 140 - 13

14 Piotr GÓRA Koło PZW nr.86 KWK Śląsk 14 0 - 14

Sędzia Sekretarz

Ryszard SEROKA

28.05.2017, 07:33

Grzegorz KOSIN

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

W kategorii Kadet U-15

Poręba  k/Zawiercia, 27-28 maj 2017r.

Tura I
Sektor C

Kadeci U15
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Kamil BŁASZCZAK Koło PZW nr.65 Makoszowy 5 3 240 - 1

2 Mateusz PARZYBUT Koło PZW nr.28 Knurów 14 2 680 - 2

3 Wiktoria SMOCZYŃSKA Koło PZW nr.37 Mysłowice 9 1 620 - 3

4 Wojciech BABULA Koło PZW nr.3 Bytom 12 1 570 - 4

5 Paweł TERESZKOWSKI Koło PZW nr.26 Kazimierz 3 1 450 - 5

6 Karolina KLOCZKOWSKA Koło PZW nr.72 Zamet 6 1 200 - 6

7 Sebastian ĆWIK Koło PZW nr.5 Andaluzja 10 930 - 7

8 Mikołaj WIŚNIEWSKI Koło PZW nr.12 Dąbrowa G. 8 540 - 8

9 Szymon KRZYMIŃSKI Koło PZW nr.51 Ruda Śl. 13 380 - 9

10 Aleksander KLIMUK Koło PZW nr.100 Siemianowice 4 220 - 10

11 Radosław PAŃCZYK Koło PZW nr.37 Mysłowice 11 170 - 11

12 Bartosz MIREK Koło PZW nr.92 Halemba 7 110 - 12

13 Dominik ORZECH Koło PZW nr.3 Bytom 2 60 - 13

14 Marta KUŁACH Koło PZW nr.104 Siewierz 1 20 - 14

Sędzia Sekretarz

Ryszard SEROKA

28.05.2017, 07:33

Grzegorz KOSIN

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

W kategorii Kadet U-15

Poręba  k/Zawiercia, 27-28 maj 2017r.

Kadeci U15
Tura I
Sektor D
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Piotr KOŁODZIEJ Koło PZW nr.58 Kolejarz Szcz. 14 4 535 - 1

2 Laura KISIELEWICZ Koło PZW nr.124 Borynia 10 3 105 - 2

3 Wojciech GRUSZKA Koło PZW nr.47 Radzionków 13 3 015 - 3

4 Dawid KUKOWKA Koło PZW nr.72 Zamet 1 2 180 - 4

5 Bartłomiej FUDAŁA Koło PZW nr.12 Dąbrowa G. 4 1 905 - 5

6 Michalina AKSAMIT Koło PZW nr.49 Rybnik 2 990 - 6

7 Mateusz KULIGOWSKI Koło PZW nr.34 Łazy 9 760 - 7

8 Anita PRZYBYLSKA Koło PZW nr.34 Łazy 7 755 - 8

9 Kacper MALCHER Koło PZW nr.72 Zamet 11 500 - 9

10 Weronika GAMBALA Koło PZW nr.5 Andaluzja 5 255 - 10

11 Oskar DUDA Koło PZW nr.34 Łazy 6 220 - 11

12 Grzegorz FRANK Koło PZW nr.86 KWK Śląsk 12 205 - 12

13 Natan BARCZYK Koło PZW nr.3 Bytom 3 105 - 13

14 Filip CHECHELSKI Koło PZW nr.57 Szczakowa M. 8 100 - 14

Sędzia Sekretarz

Ryszard SEROKA

28.05.2017, 07:33

Grzegorz KOSIN

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

W kategorii Kadet U-15

Poręba  k/Zawiercia, 27-28 maj 2017r.

Kadeci U15
Tura I
Sektor E
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Piotr KOŁODZIEJ Koło PZW nr.58 Kolejarz Szcz. E-14 4 535 0 1

2 Marek FLAK Koło PZW nr.43 Pyskowice B-7 4 350 0 1

3 Kamil BŁASZCZAK Koło PZW nr.65 Makoszowy D-5 3 240 0 1

4 Jakub PIASECKI Koło PZW nr.28 Knurów A-9 3 180 0 1

5 Bartosz STARĘGA Koło PZW nr.23 Bogucice K-ce C-12 2 470 0 1

6 Laura KISIELEWICZ Koło PZW nr.124 Borynia E-10 3 105 0 2

7 Sebastian TOMANEK Koło PZW nr.100 Siemianowice A-10 2 715 0 2

8 Mateusz PARZYBUT Koło PZW nr.28 Knurów D-14 2 680 0 2

9 Jakub ŻMIJA Koło PZW nr.57 Szczakowa M. C-3 2 450 0 2

10 Kamil JAWORSKI Koło PZW nr.124 Borynia B-12 2 020 0 2

11 Wojciech GRUSZKA Koło PZW nr.47 Radzionków E-13 3 015 0 3

12 Dominik CHABER Koło PZW nr.78 Jas Mos C-8 2 130 0 3

13 Daniel SZCZEŚNIAK Koło PZW nr.72 Zamet A-8 1 725 0 3

14 Wiktoria SMOCZYŃSKA Koło PZW nr.37 Mysłowice D-9 1 620 0 3

15 Bartosz PAŁAC Koło PZW nr.33 Libiąż B-14 1 430 0 3

16 Dawid KUKOWKA Koło PZW nr.72 Zamet E-1 2 180 0 4

17 Marcel TWARDOCH Koło PZW nr.6 Czeladź C-11 1 870 0 4

18 Wojciech BABULA Koło PZW nr.3 Bytom D-12 1 570 0 4

19 Michał WALTER Koło PZW nr.47 Radzionków A-1 1 500 0 4

20 Paweł DĄBROWSKI Koło PZW nr.23 Bogucice K-ce B-4 1 240 0 4

21 Bartłomiej FUDAŁA Koło PZW nr.12 Dąbrowa G. E-4 1 905 0 5

22 Paweł TERESZKOWSKI Koło PZW nr.26 Kazimierz D-3 1 450 0 5

23 Krzysztof ŻELAZNY Koło PZW nr.12 Dąbrowa G. C-5 1 060 0 5

24 Paweł RZEGOTA Koło PZW nr.92 Halemba B-10 950 0 5

25 Dawid KOCH Koło PZW nr.51 Ruda Śl. A-5 840 0 5

26 Karolina KLOCZKOWSKA Koło PZW nr.72 Zamet D-6 1 200 0 6

27 Michalina AKSAMIT Koło PZW nr.49 Rybnik E-2 990 0 6

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

W kategorii Kadet U-15

Poręba  k/Zawiercia, 27-28 maj 2017r.

Kadeci U15
Tura I

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

W kategorii Kadet U-15

Poręba  k/Zawiercia, 27-28 maj 2017r.

Kadeci U15
Tura I

INDYWIDUALNIE

28 Wiktor POLECHOŃSKI Koło PZW nr.34 Łazy C-10 940 0 6

29 Adam Jaszczyk Koło PZW nr.68 Zebrzydowice B-15 800 0 6

30 Oskar ZIELIŃSKI Koło PZW nr.4 Brzeziny A-7 770 0 6

31 Sebastian ĆWIK Koło PZW nr.5 Andaluzja D-10 930 0 7

32 Jakub SKRZYPSKI Koło PZW nr.60 Tychy B-8 770 0 7

33 Mateusz KULIGOWSKI Koło PZW nr.34 Łazy E-9 760 0 7

34 Oskar GRABIŃSKI Koło PZW nr.83 Boguszowice C-6 730 0 7

35 Jakub TERESZKOWSKI Koło PZW nr.26 Kazimierz A-2 580 0 7

36 Anita PRZYBYLSKA Koło PZW nr.34 Łazy E-7 755 0 8

37 Kamil SZOŁTYSIK Koło PZW nr.72 Zamet B-1 730 0 8

38 Mikołaj WIŚNIEWSKI Koło PZW nr.12 Dąbrowa G. D-8 540 0 8

39 Kamil SZMIDT Koło PZW nr.41 Relaks C-2 440 0 8

40 Dominik BOROWSKI Koło PZW nr.37 Mysłowice A-3 430 0 8

41 Wojciech NALEPKA Koło PZW nr.124 Borynia B-13 510 0 9

42 Kacper MALCHER Koło PZW nr.72 Zamet E-11 500 0 9

43 Nikodem CHUDZIAK Koło PZW nr.41 Relaks A-4 420 0 9

44 Wiktoria PIASECKA Koło PZW nr.92 Halemba C-4 390 0 9

45 Szymon KRZYMIŃSKI Koło PZW nr.51 Ruda Śl. D-13 380 0 9

46 Przemysław BOCHENEK Koło PZW nr.47 Radzionków C-9 320 0 10

47 Martyna FRANKE Koło PZW nr.72 Zamet A-12 310 0 10

48 Weronika GAMBALA Koło PZW nr.5 Andaluzja E-5 255 0 10

49 Piotr PARZYBUT Koło PZW nr.28 Knurów B-3 230 0 10

50 Aleksander KLIMUK Koło PZW nr.100 Siemianowice D-4 220 0 10

51 Daniel KRAKOWSKI Koło PZW nr.16 Arcelor Mittal C-7 270 0 11

52 Oskar DUDA Koło PZW nr.34 Łazy E-6 220 0 11

53 Anna RYNDA Koło PZW nr.40 Leśnik Olkusz A-13 210 0 11

53 Dawid LIBEREK Koło PZW nr.43 Pyskowice B-5 210 0 11
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

W kategorii Kadet U-15

Poręba  k/Zawiercia, 27-28 maj 2017r.

Kadeci U15
Tura I

INDYWIDUALNIE

55 Radosław PAŃCZYK Koło PZW nr.37 Mysłowice D-11 170 0 11

56 Jakub KOPAŃSKI Koło PZW nr.58 Kolejarz Szcz. C-13 240 0 12

57 Grzegorz FRANK Koło PZW nr.86 KWK Śląsk E-12 205 0 12

58 Mateusz BUCHTA Koło PZW nr.64 Zabrze B-2 150 0 12

59 Natalia RZEŹNIK Koło PZW nr.100 Siemianowice A-14 110 0 12

59 Bartosz MIREK Koło PZW nr.92 Halemba D-7 110 0 12

61 Bartosz STANOWSKI Koło PZW nr.86 KWK Śląsk C-1 140 0 13

62 Natan BARCZYK Koło PZW nr.3 Bytom E-3 105 0 13

63 Hubert SZELĄG Koło PZW nr.39 Olkusz Miasto A-6 100 0 13

63 Daniel RAMZA Koło PZW nr.7 Czechowice Dz. B-9 100 0 13

65 Dominik ORZECH Koło PZW nr.3 Bytom D-2 60 0 13

66 Filip CHECHELSKI Koło PZW nr.57 Szczakowa M. E-8 100 0 14

67 Karolina MARSZAŁEK Koło PZW nr.3 Bytom A-15 60 0 14

68 Marta KUŁACH Koło PZW nr.104 Siewierz D-1 20 0 14

69 Piotr GÓRA Koło PZW nr.86 KWK Śląsk C-14 0 0 14

70 Alicja ROZMUS Koło PZW nr.90 Janina B-11 80 0 14,5

70 Marcin FRANK Koło PZW nr.86 KWK Śląsk B-6 80 0 14,5

72 Igor WIECZOREK Koło PZW nr.15 Grodziec A-11 5 0 15

Sędzia Sekretarz

Ryszard SEROKA

28.05.2017, 07:34

Grzegorz KOSIN

Sędzia Główny

8 / 21
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2017/KAT 

Spławik  ver.  2.17.5.0.2 

programy.wedkarskie@gmail.com



A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marek FLAK Koło PZW nr.43 Pyskowice 3 3 910 - 1

2 Jakub SKRZYPSKI Koło PZW nr.60 Tychy 5 3 390 - 2

3 Krzysztof ŻELAZNY Koło PZW nr.12 Dąbrowa G. 13 2 890 - 3

4 Mateusz KULIGOWSKI Koło PZW nr.34 Łazy 2 2 190 - 4

5 Kamil JAWORSKI Koło PZW nr.124 Borynia 1 1 855 - 5

6 Mikołaj WIŚNIEWSKI Koło PZW nr.12 Dąbrowa G. 9 1 460 - 6

7 Michał WALTER Koło PZW nr.47 Radzionków 4 1 290 - 7

8 Piotr PARZYBUT Koło PZW nr.28 Knurów 7 1 110 - 8

9 Dawid LIBEREK Koło PZW nr.43 Pyskowice 6 810 - 9

10 Przemysław BOCHENEK Koło PZW nr.47 Radzionków 10 700 - 10

11 Jakub TERESZKOWSKI Koło PZW nr.26 Kazimierz 11 610 - 11

12 Dominik CHABER Koło PZW nr.78 Jas Mos 8 540 - 12

13 Natalia RZEŹNIK Koło PZW nr.100 Siemianowice 14 290 - 13

14 Mateusz BUCHTA Koło PZW nr.64 Zabrze 12 20 - 14

15 Igor WIECZOREK Koło PZW nr.15 Grodziec 15 0 - 15

Sędzia Sekretarz

Ryszard SEROKA

28.05.2017, 12:40

Grzegorz KOSIN

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

W kategorii Kadet U-15

Poręba  k/Zawiercia, 27-28 maj 2017r.

Tura II
Kadeci U15

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Laura KISIELEWICZ Koło PZW nr.124 Borynia 12 3 475 - 1

2 Daniel SZCZEŚNIAK Koło PZW nr.72 Zamet 10 2 710 - 2

3 Bartosz STARĘGA Koło PZW nr.23 Bogucice K-ce 7 1 170 - 3

4 Oskar ZIELIŃSKI Koło PZW nr.4 Brzeziny 9 1 125 - 4

5 Paweł RZEGOTA Koło PZW nr.92 Halemba 1 1 075 - 5

6 Anita PRZYBYLSKA Koło PZW nr.34 Łazy 8 465 - 6

7 Kamil SZMIDT Koło PZW nr.41 Relaks 14 420 - 7

8 Marcel TWARDOCH Koło PZW nr.6 Czeladź 13 200 - 8

9 Marta KUŁACH Koło PZW nr.104 Siewierz 6 170 - 9

10 Karolina MARSZAŁEK Koło PZW nr.3 Bytom 11 150 - 10

11 Wojciech GRUSZKA Koło PZW nr.47 Radzionków 4 120 - 11,5

11 Filip CHECHELSKI Koło PZW nr.57 Szczakowa M. 3 120 - 11,5

13 Bartosz MIREK Koło PZW nr.92 Halemba 5 65 - 13

14 Anna RYNDA Koło PZW nr.40 Leśnik Olkusz 2 15 - 14

15 Natan BARCZYK Koło PZW nr.3 Bytom 15 10 - 15

Sędzia Sekretarz

Ryszard SEROKA

28.05.2017, 12:40

Grzegorz KOSIN

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

W kategorii Kadet U-15

Poręba  k/Zawiercia, 27-28 maj 2017r.

Tura II
Sektor B

Kadeci U15
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Paweł DĄBROWSKI Koło PZW nr.23 Bogucice K-ce 12 4 470 - 1

2 Dawid KOCH Koło PZW nr.51 Ruda Śl. 10 3 405 - 2

3 Wojciech NALEPKA Koło PZW nr.124 Borynia 1 2 340 - 3

4 Jakub PIASECKI Koło PZW nr.28 Knurów 7 1 940 - 4

5 Wiktor POLECHOŃSKI Koło PZW nr.34 Łazy 5 1 465 - 5

6 Jakub KOPAŃSKI Koło PZW nr.58 Kolejarz Szcz. 14 1 115 - 6

7 Marcin FRANK Koło PZW nr.86 KWK Śląsk 4 965 - 7

8 Kacper MALCHER Koło PZW nr.72 Zamet 11 955 - 8

9 Aleksander KLIMUK Koło PZW nr.100 Siemianowice 3 895 - 9

10 Kamil SZOŁTYSIK Koło PZW nr.72 Zamet 13 825 - 10

11 Sebastian TOMANEK Koło PZW nr.100 Siemianowice 2 380 - 11

12 Adam Jaszczyk Koło PZW nr.68 Zebrzydowice 6 310 - 12

13 Dominik ORZECH Koło PZW nr.3 Bytom 9 45 - 13

NK Bartosz STANOWSKI Koło PZW nr.86 KWK Śląsk 8 DSK - 16

Sędzia Sekretarz

Ryszard SEROKA

28.05.2017, 12:41

Grzegorz KOSIN

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

W kategorii Kadet U-15

Poręba  k/Zawiercia, 27-28 maj 2017r.

Tura II
Sektor C

Kadeci U15
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Mateusz PARZYBUT Koło PZW nr.28 Knurów 9 6 970 - 1

2 Dawid KUKOWKA Koło PZW nr.72 Zamet 3 2 220 - 2

3 Wiktoria PIASECKA Koło PZW nr.92 Halemba 13 1 530 - 3

4 Bartłomiej FUDAŁA Koło PZW nr.12 Dąbrowa G. 8 1 310 - 4

5 Piotr KOŁODZIEJ Koło PZW nr.58 Kolejarz Szcz. 5 1 120 - 5

6 Nikodem CHUDZIAK Koło PZW nr.41 Relaks 2 1 080 - 6

7 Szymon KRZYMIŃSKI Koło PZW nr.51 Ruda Śl. 10 930 - 7

8 Kamil BŁASZCZAK Koło PZW nr.65 Makoszowy 4 880 - 8

9 Radosław PAŃCZYK Koło PZW nr.37 Mysłowice 11 850 - 9

10 Grzegorz FRANK Koło PZW nr.86 KWK Śląsk 14 650 - 10

11 Jakub ŻMIJA Koło PZW nr.57 Szczakowa M. 7 300 - 11

12 Karolina KLOCZKOWSKA Koło PZW nr.72 Zamet 1 180 - 12

13 Weronika GAMBALA Koło PZW nr.5 Andaluzja 12 110 - 13

14 Martyna FRANKE Koło PZW nr.72 Zamet 6 90 - 14

Sędzia Sekretarz

Ryszard SEROKA

28.05.2017, 12:41

Grzegorz KOSIN

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

W kategorii Kadet U-15

Poręba  k/Zawiercia, 27-28 maj 2017r.

Tura II
Sektor D

Kadeci U15
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1 Oskar DUDA Koło PZW nr.34 Łazy 14 5 270 - 1

2 Sebastian ĆWIK Koło PZW nr.5 Andaluzja 1 1 505 - 2

3 Wiktoria SMOCZYŃSKA Koło PZW nr.37 Mysłowice 8 1 275 - 3

4 Paweł TERESZKOWSKI Koło PZW nr.26 Kazimierz 12 1 185 - 4

5 Michalina AKSAMIT Koło PZW nr.49 Rybnik 5 1 060 - 5

6 Bartosz PAŁAC Koło PZW nr.33 Libiąż 6 1 015 - 6

7 Daniel KRAKOWSKI Koło PZW nr.16 Arcelor Mittal 9 930 - 7

8 Alicja ROZMUS Koło PZW nr.90 Janina 3 790 - 8

9 Wojciech BABULA Koło PZW nr.3 Bytom 4 770 - 9

10 Piotr GÓRA Koło PZW nr.86 KWK Śląsk 10 745 - 10

11 Hubert SZELĄG Koło PZW nr.39 Olkusz Miasto 13 625 - 11

12 Oskar GRABIŃSKI Koło PZW nr.83 Boguszowice 2 500 - 12

13 Dominik BOROWSKI Koło PZW nr.37 Mysłowice 11 390 - 13

14 Daniel RAMZA Koło PZW nr.7 Czechowice Dz. 7 45 - 14

Sędzia Sekretarz

Ryszard SEROKA

28.05.2017, 12:42

Grzegorz KOSIN

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

W kategorii Kadet U-15

Poręba  k/Zawiercia, 27-28 maj 2017r.

Tura II
Sektor E
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1 Mateusz PARZYBUT Koło PZW nr.28 Knurów D-9 6 970 0 1

2 Oskar DUDA Koło PZW nr.34 Łazy E-14 5 270 0 1

3 Paweł DĄBROWSKI Koło PZW nr.23 Bogucice K-ce C-12 4 470 0 1

4 Marek FLAK Koło PZW nr.43 Pyskowice A-3 3 910 0 1

5 Laura KISIELEWICZ Koło PZW nr.124 Borynia B-12 3 475 0 1

6 Dawid KOCH Koło PZW nr.51 Ruda Śl. C-10 3 405 0 2

7 Jakub SKRZYPSKI Koło PZW nr.60 Tychy A-5 3 390 0 2

8 Daniel SZCZEŚNIAK Koło PZW nr.72 Zamet B-10 2 710 0 2

9 Dawid KUKOWKA Koło PZW nr.72 Zamet D-3 2 220 0 2

10 Sebastian ĆWIK Koło PZW nr.5 Andaluzja E-1 1 505 0 2

11 Krzysztof ŻELAZNY Koło PZW nr.12 Dąbrowa G. A-13 2 890 0 3

12 Wojciech NALEPKA Koło PZW nr.124 Borynia C-1 2 340 0 3

13 Wiktoria PIASECKA Koło PZW nr.92 Halemba D-13 1 530 0 3

14 Wiktoria SMOCZYŃSKA Koło PZW nr.37 Mysłowice E-8 1 275 0 3

15 Bartosz STARĘGA Koło PZW nr.23 Bogucice K-ce B-7 1 170 0 3

16 Mateusz KULIGOWSKI Koło PZW nr.34 Łazy A-2 2 190 0 4

17 Jakub PIASECKI Koło PZW nr.28 Knurów C-7 1 940 0 4

18 Bartłomiej FUDAŁA Koło PZW nr.12 Dąbrowa G. D-8 1 310 0 4

19 Paweł TERESZKOWSKI Koło PZW nr.26 Kazimierz E-12 1 185 0 4

20 Oskar ZIELIŃSKI Koło PZW nr.4 Brzeziny B-9 1 125 0 4

21 Kamil JAWORSKI Koło PZW nr.124 Borynia A-1 1 855 0 5

22 Wiktor POLECHOŃSKI Koło PZW nr.34 Łazy C-5 1 465 0 5

23 Piotr KOŁODZIEJ Koło PZW nr.58 Kolejarz Szcz. D-5 1 120 0 5

24 Paweł RZEGOTA Koło PZW nr.92 Halemba B-1 1 075 0 5

25 Michalina AKSAMIT Koło PZW nr.49 Rybnik E-5 1 060 0 5

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

W kategorii Kadet U-15

Poręba  k/Zawiercia, 27-28 maj 2017r.

Kadeci U15
Tura II

INDYWIDUALNIE
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26 Mikołaj WIŚNIEWSKI Koło PZW nr.12 Dąbrowa G. A-9 1 460 0 6

27 Jakub KOPAŃSKI Koło PZW nr.58 Kolejarz Szcz. C-14 1 115 0 6

28 Nikodem CHUDZIAK Koło PZW nr.41 Relaks D-2 1 080 0 6

29 Bartosz PAŁAC Koło PZW nr.33 Libiąż E-6 1 015 0 6

30 Anita PRZYBYLSKA Koło PZW nr.34 Łazy B-8 465 0 6

31 Michał WALTER Koło PZW nr.47 Radzionków A-4 1 290 0 7

32 Marcin FRANK Koło PZW nr.86 KWK Śląsk C-4 965 0 7

33 Daniel KRAKOWSKI Koło PZW nr.16 Arcelor Mittal E-9 930 0 7

33 Szymon KRZYMIŃSKI Koło PZW nr.51 Ruda Śl. D-10 930 0 7

35 Kamil SZMIDT Koło PZW nr.41 Relaks B-14 420 0 7

36 Piotr PARZYBUT Koło PZW nr.28 Knurów A-7 1 110 0 8

37 Kacper MALCHER Koło PZW nr.72 Zamet C-11 955 0 8

38 Kamil BŁASZCZAK Koło PZW nr.65 Makoszowy D-4 880 0 8

39 Alicja ROZMUS Koło PZW nr.90 Janina E-3 790 0 8

40 Marcel TWARDOCH Koło PZW nr.6 Czeladź B-13 200 0 8

41 Aleksander KLIMUK Koło PZW nr.100 Siemianowice C-3 895 0 9

42 Radosław PAŃCZYK Koło PZW nr.37 Mysłowice D-11 850 0 9

43 Dawid LIBEREK Koło PZW nr.43 Pyskowice A-6 810 0 9

44 Wojciech BABULA Koło PZW nr.3 Bytom E-4 770 0 9

45 Marta KUŁACH Koło PZW nr.104 Siewierz B-6 170 0 9

46 Kamil SZOŁTYSIK Koło PZW nr.72 Zamet C-13 825 0 10

47 Piotr GÓRA Koło PZW nr.86 KWK Śląsk E-10 745 0 10

48 Przemysław BOCHENEK Koło PZW nr.47 Radzionków A-10 700 0 10

49 Grzegorz FRANK Koło PZW nr.86 KWK Śląsk D-14 650 0 10

50 Karolina MARSZAŁEK Koło PZW nr.3 Bytom B-11 150 0 10
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51 Hubert SZELĄG Koło PZW nr.39 Olkusz Miasto E-13 625 0 11

52 Jakub TERESZKOWSKI Koło PZW nr.26 Kazimierz A-11 610 0 11

53 Sebastian TOMANEK Koło PZW nr.100 Siemianowice C-2 380 0 11

54 Jakub ŻMIJA Koło PZW nr.57 Szczakowa M. D-7 300 0 11

55 Wojciech GRUSZKA Koło PZW nr.47 Radzionków B-4 120 0 11,5

55 Filip CHECHELSKI Koło PZW nr.57 Szczakowa M. B-3 120 0 11,5

57 Dominik CHABER Koło PZW nr.78 Jas Mos A-8 540 0 12

58 Oskar GRABIŃSKI Koło PZW nr.83 Boguszowice E-2 500 0 12

59 Adam Jaszczyk Koło PZW nr.68 Zebrzydowice C-6 310 0 12

60 Karolina KLOCZKOWSKA Koło PZW nr.72 Zamet D-1 180 0 12

61 Dominik BOROWSKI Koło PZW nr.37 Mysłowice E-11 390 0 13

62 Natalia RZEŹNIK Koło PZW nr.100 Siemianowice A-14 290 0 13

63 Weronika GAMBALA Koło PZW nr.5 Andaluzja D-12 110 0 13

64 Bartosz MIREK Koło PZW nr.92 Halemba B-5 65 0 13

65 Dominik ORZECH Koło PZW nr.3 Bytom C-9 45 0 13

66 Martyna FRANKE Koło PZW nr.72 Zamet D-6 90 0 14

67 Daniel RAMZA Koło PZW nr.7 Czechowice Dz. E-7 45 0 14

68 Mateusz BUCHTA Koło PZW nr.64 Zabrze A-12 20 0 14

69 Anna RYNDA Koło PZW nr.40 Leśnik Olkusz B-2 15 0 14

70 Natan BARCZYK Koło PZW nr.3 Bytom B-15 10 0 15

71 Igor WIECZOREK Koło PZW nr.15 Grodziec A-15 0 0 15

NK Bartosz STANOWSKI Koło PZW nr.86 KWK Śląsk C-8 DSK 0 16

Sędzia Sekretarz

Ryszard SEROKA

28.05.2017, 12:42

Grzegorz KOSIN

Sędzia Główny
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1 Marek FLAK Koło PZW nr.43 Pyskowice 2 8260 4350 B-7 1 4350 A-3 1 3910

2 Mateusz PARZYBUT Koło PZW nr.28 Knurów 3 9650 6970 D-14 2 2680 D-9 1 6970

3 Laura KISIELEWICZ Koło PZW nr.124 Borynia 3 6580 3475 E-10 2 3105 B-12 1 3475

4 Bartosz STARĘGA Koło PZW nr.23 Bogucice K-ce 4 3640 2470 C-12 1 2470 B-7 3 1170

5 Paweł DĄBROWSKI Koło PZW nr.23 Bogucice K-ce 5 5710 4470 B-4 4 1240 C-12 1 4470

6 Jakub PIASECKI Koło PZW nr.28 Knurów 5 5120 3180 A-9 1 3180 C-7 4 1940

7 Daniel SZCZEŚNIAK Koło PZW nr.72 Zamet 5 4435 2710 A-8 3 1725 B-10 2 2710

8 Piotr KOŁODZIEJ Koło PZW nr.58 Kolejarz Szcz. 6 5655 4535 E-14 1 4535 D-5 5 1120

9 Dawid KUKOWKA Koło PZW nr.72 Zamet 6 4400 2220 E-1 4 2180 D-3 2 2220

10 Wiktoria SMOCZYŃSKA Koło PZW nr.37 Mysłowice 6 2895 1620 D-9 3 1620 E-8 3 1275

11 Dawid KOCH Koło PZW nr.51 Ruda Śl. 7 4245 3405 A-5 5 840 C-10 2 3405

12 Kamil JAWORSKI Koło PZW nr.124 Borynia 7 3875 2020 B-12 2 2020 A-1 5 1855

13 Krzysztof ŻELAZNY Koło PZW nr.12 Dąbrowa G. 8 3950 2890 C-5 5 1060 A-13 3 2890

14 Jakub SKRZYPSKI Koło PZW nr.60 Tychy 9 4160 3390 B-8 7 770 A-5 2 3390

15 Kamil BŁASZCZAK Koło PZW nr.65 Makoszowy 9 4120 3240 D-5 1 3240 D-4 8 880

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

W kategorii Kadet U-15

Poręba  k/Zawiercia, 27-28 maj 2017r.

Kadeci U15 Klasyfikacja końcowa
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16 Bartłomiej FUDAŁA Koło PZW nr.12 Dąbrowa G. 9 3215 1905 E-4 5 1905 D-8 4 1310

17 Paweł TERESZKOWSKI Koło PZW nr.26 Kazimierz 9 2635 1450 D-3 5 1450 E-12 4 1185

18 Bartosz PAŁAC Koło PZW nr.33 Libiąż 9 2445 1430 B-14 3 1430 E-6 6 1015

19 Sebastian ĆWIK Koło PZW nr.5 Andaluzja 9 2435 1505 D-10 7 930 E-1 2 1505

20 Paweł RZEGOTA Koło PZW nr.92 Halemba 10 2025 1075 B-10 5 950 B-1 5 1075

21 Oskar ZIELIŃSKI Koło PZW nr.4 Brzeziny 10 1895 1125 A-7 6 770 B-9 4 1125

22 Mateusz KULIGOWSKI Koło PZW nr.34 Łazy 11 2950 2190 E-9 7 760 A-2 4 2190

23 Michał WALTER Koło PZW nr.47 Radzionków 11 2790 1500 A-1 4 1500 A-4 7 1290

24 Wiktor POLECHOŃSKI Koło PZW nr.34 Łazy 11 2405 1465 C-10 6 940 C-5 5 1465

25 Michalina AKSAMIT Koło PZW nr.49 Rybnik 11 2050 1060 E-2 6 990 E-5 5 1060

26 Oskar DUDA Koło PZW nr.34 Łazy 12 5490 5270 E-6 11 220 E-14 1 5270

27 Wojciech NALEPKA Koło PZW nr.124 Borynia 12 2850 2340 B-13 9 510 C-1 3 2340

28 Marcel TWARDOCH Koło PZW nr.6 Czeladź 12 2070 1870 C-11 4 1870 B-13 8 200

29 Wiktoria PIASECKA Koło PZW nr.92 Halemba 12 1920 1530 C-4 9 390 D-13 3 1530

30 Sebastian TOMANEK Koło PZW nr.100 Siemianowice 13 3095 2715 A-10 2 2715 C-2 11 380
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31 Jakub ŻMIJA Koło PZW nr.57 Szczakowa M. 13 2750 2450 C-3 2 2450 D-7 11 300

32 Wojciech BABULA Koło PZW nr.3 Bytom 13 2340 1570 D-12 4 1570 E-4 9 770

33 Mikołaj WIŚNIEWSKI Koło PZW nr.12 Dąbrowa G. 14 2000 1460 D-8 8 540 A-9 6 1460

34 Anita PRZYBYLSKA Koło PZW nr.34 Łazy 14 1220 755 E-7 8 755 B-8 6 465

35 Wojciech GRUSZKA Koło PZW nr.47 Radzionków 14,5 3135 3015 E-13 3 3015 B-4 11,5 120

36 Dominik CHABER Koło PZW nr.78 Jas Mos 15 2670 2130 C-8 3 2130 A-8 12 540

37 Nikodem CHUDZIAK Koło PZW nr.41 Relaks 15 1500 1080 A-4 9 420 D-2 6 1080

38 Kamil SZMIDT Koło PZW nr.41 Relaks 15 860 440 C-2 8 440 B-14 7 420

39 Szymon KRZYMIŃSKI Koło PZW nr.51 Ruda Śl. 16 1310 930 D-13 9 380 D-10 7 930

40 Kacper MALCHER Koło PZW nr.72 Zamet 17 1455 955 E-11 9 500 C-11 8 955

41 Kamil SZOŁTYSIK Koło PZW nr.72 Zamet 18 1555 825 B-1 8 730 C-13 10 825

42 Karolina KLOCZKOWSKA Koło PZW nr.72 Zamet 18 1380 1200 D-6 6 1200 D-1 12 180

43 Jakub KOPAŃSKI Koło PZW nr.58 Kolejarz Szcz. 18 1355 1115 C-13 12 240 C-14 6 1115

44 Piotr PARZYBUT Koło PZW nr.28 Knurów 18 1340 1110 B-3 10 230 A-7 8 1110

45 Daniel KRAKOWSKI Koło PZW nr.16 Arcelor Mittal 18 1200 930 C-7 11 270 E-9 7 930

19 / 21
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2017/KAT 

Spławik  ver.  2.17.5.0.2 

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW/Klub PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Wyniki końcowe Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu

W kategorii Kadet U-15

Poręba  k/Zawiercia, 27-28 maj 2017r.

Kadeci U15 Klasyfikacja końcowa

46 Jakub TERESZKOWSKI Koło PZW nr.26 Kazimierz 18 1190 610 A-2 7 580 A-11 11 610

47 Adam Jaszczyk Koło PZW nr.68 Zebrzydowice 18 1110 800 B-15 6 800 C-6 12 310

48 Oskar GRABIŃSKI Koło PZW nr.83 Boguszowice 19 1230 730 C-6 7 730 E-2 12 500

49 Aleksander KLIMUK Koło PZW nr.100 Siemianowice 19 1115 895 D-4 10 220 C-3 9 895

50 Radosław PAŃCZYK Koło PZW nr.37 Mysłowice 20 1020 850 D-11 11 170 D-11 9 850

51 Dawid LIBEREK Koło PZW nr.43 Pyskowice 20 1020 810 B-5 11 210 A-6 9 810

52 Przemysław BOCHENEK Koło PZW nr.47 Radzionków 20 1020 700 C-9 10 320 A-10 10 700

53 Dominik BOROWSKI Koło PZW nr.37 Mysłowice 21 820 430 A-3 8 430 E-11 13 390

54 Marcin FRANK Koło PZW nr.86 KWK Śląsk 21,5 1045 965 B-6 14,5 80 C-4 7 965

55 Grzegorz FRANK Koło PZW nr.86 KWK Śląsk 22 855 650 E-12 12 205 D-14 10 650

56 Alicja ROZMUS Koło PZW nr.90 Janina 22,5 870 790 B-11 14,5 80 E-3 8 790

57 Weronika GAMBALA Koło PZW nr.5 Andaluzja 23 365 255 E-5 10 255 D-12 13 110

58 Marta KUŁACH Koło PZW nr.104 Siewierz 23 190 170 D-1 14 20 B-6 9 170

59 Piotr GÓRA Koło PZW nr.86 KWK Śląsk 24 745 745 C-14 14 0 E-10 10 745

60 Hubert SZELĄG Koło PZW nr.39 Olkusz Miasto 24 725 625 A-6 13 100 E-13 11 625
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61 Martyna FRANKE Koło PZW nr.72 Zamet 24 400 310 A-12 10 310 D-6 14 90

62 Karolina MARSZAŁEK Koło PZW nr.3 Bytom 24 210 150 A-15 14 60 B-11 10 150

63 Natalia RZEŹNIK Koło PZW nr.100 Siemianowice 25 400 290 A-14 12 110 A-14 13 290

64 Anna RYNDA Koło PZW nr.40 Leśnik Olkusz 25 225 210 A-13 11 210 B-2 14 15

65 Bartosz MIREK Koło PZW nr.92 Halemba 25 175 110 D-7 12 110 B-5 13 65

66 Filip CHECHELSKI Koło PZW nr.57 Szczakowa M. 25,5 220 120 E-8 14 100 B-3 11,5 120

67 Mateusz BUCHTA Koło PZW nr.64 Zabrze 26 170 150 B-2 12 150 A-12 14 20

68 Dominik ORZECH Koło PZW nr.3 Bytom 26 105 60 D-2 13 60 C-9 13 45

69 Daniel RAMZA Koło PZW nr.7 Czechowice Dz. 27 145 100 B-9 13 100 E-7 14 45

70 Natan BARCZYK Koło PZW nr.3 Bytom 28 115 105 E-3 13 105 B-15 15 10

71 Igor WIECZOREK Koło PZW nr.15 Grodziec 30 5 5 A-11 15 5 A-15 15 0

72 Bartosz STANOWSKI Koło PZW nr.86 KWK Śląsk 29 140 140 C-1 13 140 C-8 16 DSK

2017-05-28 12:42

Grzegorz KOSIN

Sędzia Główny

Ryszard SEROKA

Sędzia Sekretarz
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